UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v đăng ký tham gia thí điểm

học bạ số cấp trung học cơ sở

 Bình Sơn, ngày 10 tháng 02 năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường THCS;

- Các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 328/SGDĐT-GDTrH ngày 07/02/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh về việc đăng ký tham gia thí điểm học bạ số cấp trung học cơ sở,

trung học phổ thông và giáo dục thường xuyên; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

yêu cầu các trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Tự đánh giá hạ tầng kỹ thuật, tính khả thi của phần mềm quản lý kết quả

học tập và kết quả rèn luyện của học sinh phổ thông (gọi tắt là phần mềm quản lý

kết quả học tập) đã triển khai thực hiện tại đơn vị.

2. Đăng ký tham gia triển khai thí điểm học bạ số từ học kỳ II năm học

2024-2025 (theo mẫu):

STT Tên đơn vị trường học,

trung tâm

Phần mềm quản lý

kết quả học tập

Chữ ký số Đăng ký

tham gia

* Lưu ý: Trong thời gian thí điểm các cơ sở giáo dục tiếp tục sử dụng đồng

thời cả học bạ giấy (được in trực tiếp từ phần mềm) và học bạ số để đảm bảo yêu

cầu sử dụng học bạ của học sinh; nguồn kinh phí triển khai thí điểm học bạ số lấy

từ nguồn ngân sách Nhà nước và các nguồn kinh phí hợp pháp khác. Tuyệt đối

không thu tiền của học sinh và gia đình học sinh.

3. Gửi đăng ký về Phòng Giáo dục và Đào tạo trên hệ thống văn bản eoffic

trước ngày 13/02/2025 và bản mềm gửi mail vienpgdbs@gmail.com

* Lưu ý: Đối với các đơn vị chưa đăng ký, báo cáo cụ thể những khó khăn,

vướng mắc khi chưa thực hiện học bạ số tại đơn vị.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

mailto:vienpgdbs@gmail.com

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-02-10T14:13:02+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-02-10T14:26:55+0700

		2025-02-10T14:26:55+0700